2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            от ______________                                                           № ______

	пгт Мостовской

	Об утверждении Порядка принятия решений,
предусматривающих случаи заключения
соглашений о муниципально-частном партнерстве,

концессионных соглашений от имени

муниципального образования

Мостовский район на срок,  превышающий срок
действия утвержденных лимитов
бюджетных обязательств

В соответствии с пунктом 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ                       «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 г.           № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок принятия решений, предусматривающих случаи заключения соглашений о муниципально-частном партнерстве, концессионных соглашений от имени муниципального образования  Мостовский район на срок,  превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мостовский район в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район      Чеботову М.Г.
       4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мостовский район
                                                                               С.В. Ласунов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Мостовский район от _____________________ № ___________

«Об утверждении Порядка принятия решений, предусматривающих случаи заключения соглашений о муниципально-частном партнерстве, концессионных соглашений от именимуниципального образования Мостовский район на срок,  превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»
Проект подготовлен и внесен:

Управлением экономики, инвестиций,

туризма, торговли и сферы услуг

администрации муниципального образования

Мостовский район,
Начальник управления                                                                   С.С. Скороходова
Составитель проекта:

Главный специалист отдела инвестиций,

туризма, административной реформы,

управления экономики, инвестиций,

туризма, торговли и сферы услуг

администрации муниципального образования

Мостовский район                                                                                 Ю.В. Дудкина
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район                                                                                М.Г. Чеботова
Начальник правового отдела

администрации
муниципального образования
Мостовский район                                                                               Е.В. Коваленко
Начальник общего отдела

администрации

муниципального образования

Мостовский район

           О.В. Свеженец